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مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب مطرح کرد؛

همگامی صنعت نفت جنوب با 
مجموعه های توسعه محور شهری

رضا امینی، شهردار کلانشهر اهواز به همراه 
جمعی از معاونین به منظور افزایش تعاملات 
علیرضا  با  صنعت  و  شهر  مجموعه  میان 
دانشی، مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب و جمعی از مدیران این شرکت دیدار و 
گفت وگو کرد.  مدیر عامل شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب در این دیدار اظهار کرد: توسعه 
و میدان های نفتی  شهر اهواز با یکدیگر عجین 
شده اند، هر چه مسئولان امر در تعاملات فکری 
و عملی باشند، وضعیت شهر و صنعت بهبود 

خواهد یافت و مردم از آن منتفع خواهند شد.
گرفته  تلاش های صورت  به  اشاره  با  دانشی 
در دولت سیزدهم برای آشتی دوباره صنعت با 
مجموعه شهری بیان کرد: مناطق نفتخیز جنوب 
از دیرباز کمک های شایانی به اجرای طرح های 
فعلی  مدیریت  در  و  داشته  است  توسعه ای 
تلاش می کنیم  تا این کمک ها مؤثرتر واقع شود. 
اهواز  شهرداری  اجرایی  تیم  افزود:  وی 
مجاهدانه، پرتلاش و با ایده های غنی فعالیت 
می کند، امیدواریم که با حضور دکتر پزشکیان 
و وزرای دولت چهارهم در آینده نه چندان دور 
شاهد تحولات ویژه ای در وضعیت شهر اهواز 
باشیم.  مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب خاطرنشان کرد: مجموعه مدیریت مناطق 
نفتخیز جنوب در ادامه مسیر دولت سیزدهم با 
جدیت و تلاش مضائف تر برای خدمت به مردم 
منطقه به ویژه شهر اهواز اقدامات مؤثری انجام 
خواهد شد.  در ادامه شهردار اهواز ابراز داشت: 
شهر اهواز با نفت ممزوج و غیرقابل تفکیک اند 
و ما تلاش می کنیم تا در روند توسعه شهر فضا 
را به گونه ای آماده کنیم تا نفت بتواند بیشترین 
تولید را داشته باشد.  امینی با تأکید بر ضرورت 
پیش بینی برنامه هایی ویژه برای نحوه پیشرفت 
شهر، عنوان داشت: شهر اهواز به دلیل اینکه 
در سطح پیشرفت کرده است، ظرفیت توسعه 
امر موجب  این  این ندارد،  از  سطحی را بیش 
کاهش تولید و کم شدن استفاده از ظرفیت های 
کشور خواهد شد که متعلق به مردم است از این 
رو باید در جلسات کارشناسی برنامه هایی جهت 
نحوه پیشرفت شهر تدوین و در مصوبات آورده 
شود تا بدین وسیله از این اتفاق جلوگیری کنیم. 
احساس  از  تقدیر  ضمن  پایان  در  وی 
مسئولیت و نگاه توسعه محور مدیران مناطق 
نفتخیز جنوب نسبت به اجرای پروژه های ارزنده 
در شهر اهواز، گفت: مناطق نفتخیز جنوب، 
افتخار صنعت نفت کشور است و این نگاه را 
فرصتی طلایی برای مجموعه شهری می دانیم، تا 
زمانی که در این کسوت قرار دارم بر خود تکلیف 
می دانم که برای ریل گذاری پروژه های زیرساختی 
شهر تلاش کنم به نحوی که آیندگان در همین 
به سمت و سوی صحیح  را  بتوانند شهر  ریل 

هدایت کنند.

99 درصد جمعیت روستایی گلستان 
از گاز خانگی بهره مند هستند

اینکه  بیان  با  گلستان  گاز  مدیرعامل شرکت 
از ۹۹۰ روستای استان، ۹۵۰ روستا گازدار شده 
روستایی  جمعیت  درصد   ۹۹ گفت:  است، 
گلستان به شبکه سراسری گاز پیوسته   اند.علی 
اظهار  همدانی  شهید  خبری  قرارگاه  در  طالبی 
کرد: گلستان با وجود ظرفیت ها و پتانسیل های 
بالا در مقطع فعلی گاز تولید نمی کند اما مصرف 
سالانه گاز در این استان چهار میلیارد مترمکعب 
برتر  استان  پنج  گلستان جزو  افزود:  است.وی 
معدود  جزو  و  گاز  توزیع  و  پوشش  در  کشور 
استان هایی است که به همه نقاط آن گازرسانی 
شده است.مدیرعامل شرکت گاز گلستان با بیان 
اینکه ۲ روستای مرزی مراوه تپه تا پایان شهریور 
از گاز بهره مند می شوند، تصریح کرد: در هفته 
دولت امسال ۱۰ روستا و نقطه جمعیتی با اعتبار 
و  هزار  و  می شود  گازرسانی  ریال  میلیارد   ۶۵۰
اضافه  گاز  روستایی  به مشترکان  ۱۶۷ مشترک 
خواهد شد.طالبی با بیان اینکه ۱۱۴ واحد صنعتی 
و تولیدی گلستان نیز با اعتبار ۶۷۰ میلیارد ریال 
در هفته دولت امسال از گاز برخوردار می شوند، 
پروژه های  ریال  میلیارد   ۵۴۹ کرد:  تصریح 
گاز  شرکت  اداری  ساختمان های  و  زیرساختی 
گلستان در هفته دولت امسال افتتاح می شود.

وی با اشاره به اینکه در مجموع ۲۹ ردیف پروژه 
گازرسانی با هزار و ۹۲۰ میلیارد ریال اعتبار در 
به بهره برداری  هفته دولت امسال در گلستان 
می رسد، خاطرنشان کرد: همچنین گازرسانی به 
۲ روستای گلستان با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال در 

هفته دولت امسال انجام می شود.

پشتیبانی تمام قد مناطق نفتخیز 
جنوب از مواكب مستقر در 

پایانه های مرزی

علیرضا دانشی، مدیرعامل شرکت ملی مناطق 
مدیر  بصیری،  امیر  همراهی  با  جنوب  نفتخیز 
عملیات ترابری و پشتیبانی تولید از موکب شهید 
تندگویان واقع در پایانه بین المللی چذابه بازدید 
کردند. دانشی در حاشیه این بازدید با حضور در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: در این انقلابی که به 
نام انقلاب اربعینی در ۱۰ سال گذشته نمود یافته 
و مواکب برای خدمت به زوار اباعبدالله الحسین 
)ع( فعالیت می کنند، موکب شهید تندگویان بر 
تارک مواکب می درخشد.  مدیر عامل شرکت 
ملی مناطق نفتخیز جنوب عنوان کرد: با همت، 
تلاش، مجاهدت و همدلی که میان تمام عناصر 
صنعت نفت در این دو الی سه سال گذشته ایجاد 
شده است؛ شرایط بیش از پیش رونق می یابد.  
دانشی با اشاره به حضور فعالانه نیروهای مناطق 
نفتخیز جنوب بدون هیچگونه چشم داشت مالی و 
مأموریت اداری افزود: موکب شهید تندگویان در 
مدت ۶ ماه به همت بسیجیان و جهادگران مناطق 
جهت  سال  گرم  هوای  این  در  جنوب  نفتخیز 
خدمت رسانی به زوار اباعبدالله الحسین )ع( شکل 
گرفت. وی ضمن تقدیر از مجموعه بسیج شهید 
تندگویان و سرهنگ باقری ادامه داد: به طور حتم 
بدون برنامه ریزی، تلاش و پیگیری این عزیزان کار 
موکب به اتمام نمی رسید. مدیر عامل شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب در پایان از جدیت موکب 
شهید تندگویان در ارائه خدمات بی وقفه به زائران 
اربعینی خاطرنشان کرد: به طور حتم خدمتگزاری 
به زوار اباعبدالله الحسین )ع( سال آینده با این 
روحیه ای که در همکاران مشاهده شد؛ قدرت و 

شدت بیشتری خواهد. یافت.

بهره مندی بیش از 25 هزار نفر 
از خدمات سلامت روان در مراکز 

تحت پوشش دانشگاه
اعتیاد  و  اجتماعی  روان،  سلامت  مدیرگروه 
معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
از  نفر  هزار   ۲۵ از  بیش  مندی  بهره  از  شمالی 
خدمات سلامت روان در 3 ماه نخست امسال 
خبر داد و گفت: ۲۵ هزار و ۱۰۱ نفر از خدمات 
های  مهارت  های  آموزش  شامل  بخش  این 
زندگی)مهارت مدیریت خشم، مدیریت استرس 
،ارتباط موثر،مدیریت هیجانات منفی ،حل مسئله 
فرزندپروری،  مهارت  (آموزش  گیری  وتصمیم 
پیشگیری از اعتیاد، پیشگیری از خشونت خانگی، 
حمایت های روانی اجتماعی در بلایا و .... بهره 
در گفت  ریحانه رضوانی  اند.  سیده  مند شده 
و گو با ابتکار افزود: در این مدت ۵ هزار و ۲۵۰ 
نفر از آموزش های مهارت های زندگی در گروه 
های هدف )۱۲ تا ۶۰ سال(، ۵ هزار و ۴۶۴ نفر از 
از  مهارت های فرزند پروری، ۵ هزار و ۴8۱ نفر 
آموزش های پیشگیری از اعتیاد،  هزار و ۶۹۴ نفر 
از آموزش های تحکیم بنیان خانواده، هزار و ۴۶8 
از آموزش حمایت های روانی در بلایا بهره  نفر 
مند شده اند. وی اضافه کرد: همچنین خدمات 
کاهش آسیب به بیماران دارای اعتیاد به ۱3۴ نفر، 
غربالگری اولیه سلامت روان به ۵۱درصد از افراد 
ارائه شده  در  بار خدمت گرفته و خدمات  یک 
مرکز سراج )سلامت روانی -اجتمانی(به ۴۴۱ نفر در 
قالب مداخلات روانشناختی ،مداخلات مددکاری، 
ارائه شده  ویزیت در منزل، گروه درمانی، و ... 
است. دکتر رضوانی عنوان کرد: ۱۹ هزار و 3۹۲ 
خدمت به ۵ هزار و ۱۱۶ نفر توسط روانشناسان 
کرد:۶8.۴8  بیان  مسئول  است.این  شده  ارائه 
درصد غربالگری اولیه درگیری با الکل مواد و سیگار 
در مراقبت های بهداشتی اولیه در گروه سنی )۱۵تا 
۵۹ سال( نیز انجام شده است.  وی با بیان اینکه 
اولین مرکز سراج با هدف تقویت شبکه بهداشت با 
ارتقاء خدمات سلامت روانی ـ اجتماعی و حمایت 
طلبی بین بخشی برای افزایش عوامل محافظت 
ـ  روانی  سلامت  خطر  عوامل  کاهش  و  کننده 
جمعیت  روان  سلامت  سواد  وارتقای  اجتماعی 
اجتماعی  آسیب  وکاهش  پوشش،کنترل  تحت 
در بهمن ماه ۱۴۰۲آغاز به کار کرده است، عنوان 
کرد: اعضائ تیم نخصصی مرکز سراج را روانپزشک 
، روانشناس بالینی مددکار اجتماعی تشکیل می 
این مرکز توسط  تاکنون ۱33 خدمت در  دهد و 

روانپزشک به بیماران ارائه شده است.

تحریم های  گفت:  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
جمهوری اسلامی ایران بر سه اصل هسته ای، حقوق 
بشر و مسائل منطقه ای است و بر همه عوامل نقاط 
قوت و پیش برنده انقلاب اسلامی دست گذاشته 
است. محمد اسلامی با حضور در سالن اجتماعات 
گلستان شهدای اصفهان به مناسبت هفته دولت 
ارج  را  مقدس  مکان  این  در  حضور  کرد:  اظهار 

می نهیم و همواره خود را مدیون شهدا می دانیم.
وی با بیان اینکه درک آرمان های شهدا برای همه 
افراد جامعه به ویژه مسئولان و نسل جوان امری 
و  عینی  افزود: شهیدان جلوه های  است،  ضروری 
الگوهای معاصر عشق و ایمان هستند و ایمان باعث 
قرار گیرند و در زمان  این مسیر  آنها در  شده که 

خودشان درک واقعی از رسالت خود داشته باشند.
رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به اینکه اکثر 
جوانان  و  نوجوانان  مقدس  دفاع  سال   8 شهدای 
و  بالغ  و  عاقل  کم،  آن سن  با  آنها  گفت:  بودند، 
فرزند زمان خود بودند و امر ولی امر را درک کردند و 
نگذاشتند فرمایشات ولی امر روی زمین بماند و لبیک 

گویان جان خود را فدا کردند.
وی با بیان اینکه هر یک از شهدا برای ما پیامی 
در  همواره  کنیم  تلاش  باید  افزود:  دارند،  خاص 
پیروی از ولی امر خود عاشقانه و مومنانه ثابت قدم 
بمانیم همانگونه که شهیدان رجایی و باهنر مدت 
زمان زیادی فرصت خدمت نداشتند اما با عمل خود 
جاودانه شدند. اسلامی با بیان اینکه تنها با داشتن 
عنصر اخلاص است که انسان می تواند علم و عمل 
خود را با رضایت الهی عجین کند، ادامه داد: البته 
مهم ترین چیز رسیدن به عمل صالح و مسیری است 
که اعمال انسان برای رضای خدا پذیرفته شود. وی 
به مهم ترین صفت شهید رئیسی گفت:  اشاره  با 
اخلاص عنصر وجودی وی بود که موجب شد او را 
خدمت گذاری بی منت و درستکار معرفی کند چرا 
که او برای مردم و خدمتگزار بی منت بودن سر از 
پا نمی شناخت. رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان 
اینکه ما کارمندان هیچ فلسفه وجودی جز خدمت 
بی منت نداریم، ادامه داد: از این رو باید در هفته 
دولت با شهدا میثاق ببندیم و میثاق بستن در جوار 
شهدا زیباترین نوع میثاق ها است تا در ادامه تلاش 
کنیم در خدمتگزاری به مردم کوتاهی و بی حوصلگی 

نکنیم و با مردم برخورد بروکراسی نداشته باشیم.

وی با تاکید بر اینکه امروز بیش از گذشته نیاز 
داریم تا به مبانی اصلی ارزش های انقلاب توجه کنیم 
و نباید از آنها فاصله بگیریم، افزود: حضور معنادار 
و پرشور و شوق و با عشق و ثابت قدم ماندن زیبنده 
امت اسلامی و انقلاب و مردم ما است و باید تلاش 
کنیم در هر جایگاه و کشوری که هستیم کوشش بی 

وقفه را نصب العین خود قرار دهیم.
اسلامی به عریان شدن چهره استکبار جهانی با 
انجام قتل و غارت ها و جنایات در فلسطین اشاره 
کرد و گفت: این ها همان هایی بودند که دم از حقوق 

بشر می زدند و حتی با بی شرمی تمام از اقدامات 
به  مخالفتشان  دلیل  و  می کنند  حمایت  اسرائیل 
برای  اینکه  به  با اشاره  نیز همین است. وی  ایران 
استکبار اصلاً بمب اتم و حقوق زنان و حقوق بشر 
مطرح نیست، افزود: تحریم های جمهوری اسلامی 
ایران بر سه اصل هسته ای، حقوق بشر و مسائل 
منطقه ای است و بر همه عوامل نقاط قوت و پیش 
برنده انقلاب اسلامی دست گذاشته و علیه آنها ما را 
تحریم می کند. اسلامی با بیان اینکه رئیس جمهور 
در دولت چهاردهم با همان صداقت خود از همه 

مردم  امر  در  گشایش  برای  ظرفیت ها  و  سلایق 
استفاده می کند، ادامه داد: به نظر می رسد بتواند 
در این مسیر موفق عمل کند چرا که دولت چهاردهم 
نگاه متفاوتی از سایر دولت ها دارد. وی اضافه کرد: 
امروز مردم جهان حق را درک کرده اند و این ارزشمند 
است که در برابر ظلم ایستادگی می کنند. اسلامی 
در پایان همه خدمتگزاران دولت را به کار خالصانه و 
بی منت دعوت کرد و گفت: در جمهوری اسلامی، 
برای  الهی  نوعی موهبت  پذیرفتن مسئولیت خود 

خدمت به مردم است.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

استکبار بر همه نقاط قوت ایران دست گذاشته است
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: تحریم های جمهوری اسلامی ایران بر سه اصل هسته ای، حقوق بشر و مسائل منطقه ای است و بر همه عوامل 

نقاط قوت و پیش برنده انقلاب اسلامی دست گذاشته است.

شهیدان 
جلوه های عینی 

و الگوهای 
معاصر عشق و 
ایمان هستند 
و ایمان باعث 
شده که آنها 
در این مسیر 

قرار گیرند و در 
زمان خودشان 
درک واقعی از 

رسالت خود 
داشته باشند

معاون سازمان زندان های کشور:

ابتکار-سید رسول محمدی : مشاور وزیر و مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو از مدیر دفتر 
روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان قدردانی کرد.

در لوح تقدیر اهدایی علی اکبر کاظمی به سید حجت اله موسوی آمده است:
توفیق خدمت به مردم عزیز و سرافراز ایران اسلامی افتخاری بزرگ و مایه مباهات و سربلندی است. این فرصت 

در دولت سیزدهم فراهم گشت تا در جهت تامین آب و برق و کسب حداکثر رفاه و رضایت مردم ایران عزیز سهمی 
داشته باشیم. بی تردید گذر از بحران ها و چالش ها، همچنین نهادینه کردن باور مدیریت مصرف برق بین آحاد 
جامعه، حاصل همدلی و همراهی شما بزرگواران بوده است. بدینوسیله از شما همکار گرامی به سبب همکاری 

متعهدانه و متخصصانه خود در طول این مدت تقدیر و تشکر به عمل می آید.

تقدیر از مدیر روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان

با تعویض سیلیكاژل فیلترهای لاین بریك ولوها؛
ایمنی خطوط انتقال گاز در منطقه هشت عملیات افزایش یافت

آذربایجان شرقی - ابتکار: مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز گفت: با تعویض سیلیكاژل فیلترهای لاین بریك ولوها و تست آن، 
گام موثری در افزایش ایمنی خط انتقال گاز ۴۰ اینچ تبریز- بازرگان برداشته شد.

فیروز خدائی، با اعلام این خبر اظهار کرد: جهت عملكرد بهتر سیستم لاین بریك ولوها، اكیپ تخصصی منطقه 8 در اولین 
فرصت ممكن در محل حاضر و نسبت به اقدامات تعویضی سیلیكاژل فیلترها مبادرت کردند.

خدائی مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز افزود: سیلیكاژلهای این سیستم كه بعنوان یك ماده خشك كن و جاذب رطوبت 
در مسیر جریان گاز به مخازن مرجع و رزرو لاین بریك ولوها مورد استفاده قرار می گیرد، در حداقل زمان ممكن تعویض و 

مجددا در مدار چرخه انتقال گاز قرار گرفت.
مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز تاكید کرد: در صورت عدم عملكرد مناسب سیستم لاین بریك ولو بعنوان تجهیز اصلی 
در ایمنی خطوط انتقال گاز، در شرایطی كه نیاز به قطع و وصل جریان گاز باشد به درستی عمل نكند، تداوم پایداری انتقال گاز و 

ایمنی خطوط لوله مورد تهدید قرار می گیرد.
وی یادآور شد: تعهد به مسئولیت های اجتماعی حكم می كند كه همكاران ما با حضور بموقع در تاسیسات و مراكز بهره برداری بتوانند در پایداری انتقال بهینه 

گاز كوشا بوده و پاسخگوی نیاز جامعه محلی و تعهدات بین المللی باشند.
در راستای انتقال ایمن و پایدار گاز طبیعی، تعویض ولو ۴ اینچ تسوج/ ارومیه با حداكثر توان عملیاتی با موفقیت پایان یافت.

فیروز خدائی، مدیر منطقه 8 با اعلام این خبر گفت: همكاران تلاشگر این منطقه بر آن شدند قبل از فصول سرد سال و افت دما، عملیات تعویض ولو ۴ اینچ 
خط لوله ۲۰ اینچ تسوج - ارومیه را بمنظور رفع نشتی ها در حداقل زمان ممكن انجام و مجددا در مدار چرخه انتقال گاز قرار دهند.

خدائی افزود: تعویض شیر ورودی ایستگاه CGS به قطر ۴ اینچ با ایجاد شرایط عملیاتی مورد نیاز بدون قطعی گاز و بدون تاثیر بر روند انتقال ایمن و پایدار گاز 
طبیعی با رعایت نكات ایمنی و فنی با تكیه بر توان نیروهای عملیاتی منطقه و با ۱۵۰ نفر ساعت انجام شد. 

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز اظهار داشت: با اتمام عملیات و انجام تست رادیوگرافی، ضمن ایجاد شرایط انعطاف عملیاتی و فراهم نمودن موقعیت بهینه 
برای تامین گاز خطوط ارتباطی با خطوط اصلی انتقال گاز در تمام فصول سال، از افت فشار و شرایط ریسك عملیاتی نیز جلوگیری می شود.

وی تاكید كرد: با توجه به پراكندگی جغرافیایی و واقع شدن شهرهای تحت پوشش این تاسیسات در سرشاخه های مصرف، حصول اطمینان از كارآیی مركز بهره 
برداری خطوط لوله ارومیه اهمیت ویژه ای در قابلیت اطمینان و پایداری گاز دارد.

شهردار مشکین دشت :
هدیه های عمرانی به شهروندان در هفته دولت و دهه فجر

شهردار مشکین دشت، دکتر علی سلگی، در بازدید از روند تکمیل پروژه های عمرانی سطح شهر اعلام کرد که با تلاش های شبانه روزی 
و جهادی، پروژه های متعددی در حال اتمام است که در هفته دولت و دهه فجر به عنوان هدایایی به شهروندان تقدیم خواهد 
شد. وی بر ضرورت رفع محرومیت ها و توسعه متوازن در تمامی محلات مشکین دشت تأکید کرد.  علی سلگی، شهردار مشکین 
دشت، به همراه مهندس بخشی، عضو شورای اسلامی شهر، از چندین پروژه عمرانی سطح شهر بازدید کرد. در این بازدید، دکتر 
سلگی با اشاره به تلاش های گسترده برای بهبود زیرساخت های شهری، بیان کرد: »پروژه های مختلفی در سطح شهر در حال 
اجرا هستند که برخی از آنها به صورت محله ای و برخی دیگر در سطح شهر به بهره برداری خواهند رسید. این پروژه ها نتیجه کار 

و تلاش جهادی هستند و در هفته دولت و دهه فجر به عنوان هدایایی به مردم تقدیم خواهند شد.«
شهردار مشکین دشت در ادامه سخنان خود به حجم بالای محرومیت ها در برخی محلات شهر اشاره کرد و تأکید کرد که این 
مناطق نیازمند توجه ویژه و کار جهادی هستند. وی با اشاره به پروژه های در حال اجرا در محلاتی همچون کریم آباد، حسن آباد و 
ابراهیم آباد گفت: »این محلات در گذشته مورد کم توجهی قرار گرفته بودند و مشکلات آنها به مرور زمان انباشته شده است. اما اکنون با 

تعریف و اجرای پروژه های عمرانی و فرهنگی، تحولی در این مناطق به وجود آمده و تغییرات مثبت به وضوح قابل مشاهده است.«
سلگی همچنین به عملیات تراش و روکش و آسفالت ریزی دستی و ماشینی در حدود ۱۲۵ هزار مترمربع از معابر اصلی و فرعی شهر طی ۱8۰ روز گذشته اشاره 
کرد و افزود: »این اقدامات نشان دهنده تعهد ما به بهبود زیرساخت های شهری است و امیدواریم که نتایج مثبت این تلاش ها در آینده نزدیک به بهره برداری 
برسد.« در جریان این بازدید، پروژه های مختلفی از جمله سالن چندمنظوره شهید رئیسی، مجموعه ورزشی ابراهیم آباد، جدول گذاری خیابان شهدای اقتدار و پارک 
حاشیه ای خیابان شهید مرادی مورد بررسی قرار گرفتند. شهردار مشکین دشت بر اهمیت نظارت مستمر بر عملکرد پیمانکاران و جلوگیری از وقفه در کارها تأکید 
کرد و گفت: »بازدیدهای مکرر از پروژه ها به ما این امکان را می دهد که موانع موجود در تکمیل طرح ها را به سرعت شناسایی کرده و تصمیمات لازم را برای رفع 
آنها اتخاذ کنیم.« وی همچنین به موضوع منابع مالی اشاره کرد و با ابراز رضایت از وضعیت مالی پروژه ها اظهار داشت: »الحمدلله مشکلی در دسترسی به منابع 
مالی وجود ندارد و با همدلی و همکاری شورای شهر، پروژه ها به خوبی پیش می روند. این همکاری و هماهنگی ها باعث شده تا بتوانیم با سرعت بیشتری پروژه ها 
را تکمیل کرده و آنها را به بهره برداری برسانیم.« شهردار مشکین دشت در پایان سخنان خود اظهار داشت که تلاش های جهادی و شبانه روزی مجموعه مدیریت 
شهری به زودی به ثمر خواهد نشست و پروژه های عمرانی به عنوان هدایایی به شهروندان مشکین دشت در هفته دولت و دهه فجر تقدیم خواهد شد. وی ابراز 

امیدواری کرد که این اقدامات باعث بهبود کیفیت زندگی در محلات مختلف شهر شود و رضایت شهروندان را به همراه داشته باشد.

-معاون توسعه  مدیریت و منابع انسانی سازمان زندان های کشور 
گفت: ۵۰ هزار زندانی در کشور شاغل هستند و ظرفیت اشتغال ۱3۰ 

هزار نفر وجود دارد.
کل  مدیران  معارفه  و  تکریم  مراسم  در  ابراهیمی  نصرالله   ،   
و  خصوصی  بخش  فعالیت  کرد:  اظهار  زنجان  استان  زندان های 
کارآفرینان برای اشتغالزایی در حوزه مددجویان زندانی به عنوان 

محور اصلاح و تربیت باید مد نظر قرار گیرد.
به  بازگشت  و  اصلاح  برای  زندانیان  حرفه آموزی  و  اشتغال  وی 
جامعه را مهم خواند و گفت: در حال حاضر با اقدامات انجام شده 
بر  تا علاوه  کنیم  ایجاد  اشتغال  زندانی  برای ۵۰ هزار  توانسته ایم 

گذراندن دوران محکومیت درآمد داشته باشند.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان زندان های کشور 
ادامه داد: امروزه یک زندانی به تناسب شغلی که انجام می دهد 
حدود ۷۰ تا 8۰ میلیون ریال دریافتی دارد و می تواند کمک حال 

خانواده اش باشد.
وی با اشاره به اینکه اشتغال صنعت محور و خوابگاه – کارگاه 

یکی از رویکردهای سازمان زندان ها است، عنوان کرد: ظرفیت ایجاد 
اشتغال برای ۱3۰ هزار زندانی در کشور وجود دارد.

وی خاطرنشان کرد: سالانه ایجاد یک مجموعه تولیدی بزرگ در 
استان های کشور در درون یا بیرون زندان پیگیری یا اجرا می شود و 
تا پایان سال هر استان باید یک کارگاه یا کارخانه تولیدی را در این 

خصوص افتتاح کند.
ابراهیمی با بیان اینکه امور زندان ها در سال جاری سه اولویت را 
مورد توجه قرار داده است، تصریح کرد: مولدسازی دارایی های این 
سازمان محور اصلی به شمار می رود؛ چراکه با توجه به اهداف و 

سیاست ها بیشترین اعتبار در نگهداشت آنها هزینه می شود.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۰3 طرح عمرانی در ۲۷۹ 
مؤسسه کیفری در سراسر کشور فعال است، یادآور شد: تکمیل این 

پروژه ها به ۹۵ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز دارد.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان زندان های کشور 
ارزش تملک دارایی های سازمان زندان های در کشور سال گذشته را 
۱.۵ هزار میلیارد تومان برشمرد و گفت: ۵۰ درصد آن تحقق یافت و 

امسال این میزان به مبلغ 3.۲ همت افزایش یافته است.
وی با بیان اینکه با احتساب کل این سرمایه، هفت یا هشت سال 
طول می کشد تا طرح های عمرانی مؤسسات کیفری امور زندان ها 
بسیار  می تواند  این خصوص  در  مولدسازی  افزود:  تکمیل شود، 

راهگشا باشد.
ابراهیمی یادآور شد: قبل از تشکیل دولت چهاردهم مقرر شد که 
3۵ همت طی قانون برنامه هفتم توسعه و ۹۵ همت نیز طی قانون 
برنامه هشتم به امور زندان های کشور اختصاص یابد که امیدواریم 

هرچه سریع تر اجرایی شود.
بر اساس سند تحول قضائی، یکی دیگر  اینکه  به  با اشاره  وی 
دادرسی  ارتقای  و  هوشمندسازی  سازمان  این  مهم  برنامه های  از 
الکترونیکی است، اظهار کرد: در حال حاضر 8۲ درصد دادرسی های 

زندان های کشور به صورت الکترونیک انجام می شود.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان زندان های کشور 
تصریح کرد: باید منویات مقام معظم رهبری در خصوص اصلاح 
و  دانشگاه  عنوان  به  زندان  تبدیل  و  زندانی  مددجویان  تربیت  و 

آموزشگاه نیکوکاری ها را مورد توجه قرار دهیم.
وی با بیان اینکه زندان پدیده ای خطرناک بوده که انکار آن ناممکن 
است، عنوان کرد: ۲ گروه از انسان ها به جهت احقاق حق و حکمرانی 
قضائی براساس احکام قضائی و کیفری به حبس محکوم می شوند.

ابراهیمی ادامه داد: یک گروه جزو اشرار و مرتکبان جرایم خشن 
هستند که مکرر دچار جرم می شوند و هرگز اصلاح نمی شوند و گروه 
دومی کسانی هستند که برای اینکه بین شاکی و متشاکی رضایت 
آنها منجر  برای  ناگزیر حکم قضائی به صدور حبس  ایجاد شود 

می شود که امکان اصلاح آنها وجود دارد.
وی خاطرنشان کرد: برای اصلاح و تربیت مددجویان منطبق بر 
پژوهش های صورت گرفته اگر تغییر در رویکرد، بینش و نگرش خود 
به حوزه زندانبانی نداشته باشیم امکان تحقق گفتمان امامین انقلاب 

میسر نخواهد بود.
در ادامه این مراسم از زحمات حجت الاسلام حسین بنیادی در 
مجتبی  سید  و  قدردانی  زنجان  استان  زندان های  مدیرکل  سمت 

حسینی به عنوان مدیر جدید این سازمان معرفی شد.

۵۰ هزار زندانی در کشور شاغل هستند


